DOCTOR IN LITTERIS

CARMEL PATRICIA NAUGHTON

Libertate quamvis amissa, libenter tamen cives Graeci εὐεργετὰς benefactores a bene faciendo dicere solebant, quod liberaliter civitati ornamenta decernerent et artibus omnibus liberalibus munifice promoverent. Quo ardentius nos, cives liberae rei publicae, humanissimum quemque benefactorem laudamus nomine Graeco φιλόανθρωπον! Gratias agimus maximas CARMEL PATRICIAE NAUGHTON, largitori optimaе, operum publicorum renovatrici, custodi decoris venustatisque Hibernicae. In conspectu habetis mulierem doctam, sodalem utriusque Academiae Regiae Hibernicae; cuius e permultis honoribus liceat mentionem facere illius emblematis, quod Carolus Princeps ei tribuit pro meritis ad artes liberales in Hibernia Septemtrionali promovendas, ac tituli ΦΙΛΑΝΘΡΩΠΟΥ, quem paulo antehac res publica nostra iussit honorificentissime candidatae apponendum eiusque coniugi Martino dilectissimo bene merentibus. Tam studiosa quam munifica diutius operam dedit Pinacothecae Hibernicae, quam scita consiliaria, valida dux (eademque prima quae electa sit in summum fastigium), faulrix infatigabilis magnifice amplificari curavit et, novo ineunte millennio, inauguravit pompa pictorum Francogallorum illustrissima. Studia quoque artium omnium elegantiorum et architecturae Hibernicae mirabiliter auxit, adiuvantibus Regia Academia Hibernica Ministerio praeposito praeservandae venustati morum maiorum Hibernorum, cum monumentum fulgidum exigi curaret patriae architecturae et ceteris artibus elegantioribus. Admodum spectandum est templum illud, quod quinque columnis fultum CCLXXIV artifices sapientes aedificaverunt lustratis, ut ita dicam, MD annalibus Hibernicis. En frequentant omnes architecti pictores sculptores, fabri structores aurifices opifices, artium itemque curatores negotiatores magistri doctores, studiosi ac periti, nec non typographi aediles censores, et ceteri omnes ministri cultus artium elegantiorum. Vobis quoque, undecumque veneritis terrarum Hiberniae, porta templi illius libere patet. At non tantum opera publica, sed etiam aedes gentilicias D. S. P. refici curavit una cum coniuge dilectissimo. Exemplum praeclarum est domus Stackallen, qua antiquior vix potest inveniri in insula Hibernia, renovata egregia munificentia ac respectu veteris venustatis. Quod vero maxime iuvat nitorem antiquum eleganter concinnari pulchris novitatibus, mulier haec perurbana iussit non solum parietibus luculentis pictas tabellas aetatis recentioris affingi, sed etiam sumptuosos hortos adici silvis frondosis. Adeo (ut usurpem dictum quoddam expolitum) viget vetustas Hibernica! Saepissime legimus in titulis antiquis ordinem populumque civitatum ob munificentiam patronum statuas posuisse. Iure ego vos rogo, patres conscripti, ut concinentibus omnibus votis palmam detis academicam GRATANTI STUDIO PATRONAE PRAESTANTISSIMAE.